
パーソナルトレーニング

週2回・１回50分 通常価格23,000円→月額13,000円（税別）

ボディメイク

週2回・１回50分
通常価格25,000円→月額15,000円（税別）

入会手数料

入会金 4,000円（税別）→   無料

年間事務手数料 3,000円（税別）→   無料

カード発行手数料 3,000円（税別）→   無料
入会時の事務手数料として頂戴いたします。カード発行手数料については、入退室に
必要なセキュリティ機能が付いた専用の会員カードを発行いたします。

体幹トレーニング

週2回・１回50分 通常価格23,000円→月額13,000円（税別）

トレーナーがマンツーマンで付き一人ひとりのゴールを決めてトレーニングを行いま
す。　なりたい自分へ近づけるよう心も体もサポートします。また、体のクセやフォー
ム等も改善でき筋力アップはもちろん、体の変化をたくさん実感して効果を得ること
ができるのがパーソナルトレーニングです。

ボディメイクは「痩せることだけではなく、美しい身体作りを目指す」トレーニングで
す。筋力トレーニングやエクササイズで身体を引き締めていき、ボディラインを美しく
整えていきます。体重などの数値だけではなく、理想のスタイルに近づきたい方にオス
スメです。

法人会員料金システム

法人定額負担＋利用希望職員（税別）
職員数　 

5名～9名
法人定額利用料　　　　職員利用料 

月額21,600円  ＋　月額2,400円
　職員数　 

10名～19名
法人定額利用料　　　　職員利用料 

月額41,600円  ＋　月額2,190円
　職員数　 

20名～49名
法人定額利用料　　　　職員利用料 

月額97,500円  ＋　月額1,990円
職員数　 

50名～99名
法人定額利用料　　　　職員利用料 

月額193,000円  ＋　月額1,950円
　職員数 

100名～149名
法人定額利用料　　　　職員利用料 

月額275,650円  ＋　月額1,850円
職員数 

150名～199名
法人定額利用　　　　　職員利用料 

月額348,000円  ＋　月額1,750円
職員数 

200名以上 要相談

法人契約のご案内

健康増進経営で会社は変わる 
大切なスタッフの健康に寄り添う経営を 

beFITで始めよう 

体幹を整えることは、すべての生活、スポーツにおいて必要不可欠と言われています。
姿勢改善やパフォーマンス向上にとても重要です。体幹を鍛えることにより、血行が
促進され美容効果やボディメイクにも！すべてのお客様にオススメしたいトレーニング
です。

佐賀県鹿島市大字高津原4318番地１エスティビル２F 

TEL０９５４−６９−１７３０ 

限定 価格

限定 価格

限定 価格※会社の規模（全従業員数（役員含む））に応じた「法人定額利用料」をお支払い 
　ください 
※ご利用を希望される職員様と当ジムが個別にお手続きをして「職員利用料」をお支払い 
　頂きます 
※職員様との入会手続きは店舗にて行います 
※お支払い頂いた「法人定額利用料」を福利厚生費としてご計上ください 
※法人会員のお客様も通常会員様と同様に24時間いつでもご利用頂けます。 
※スタッフアワーは9:30～19:30（日、祝日を除く）です

健康増進経営×beFIT

法人会員さまには、通常会員価格5,200円の所を会社の規模に応じた特別価格にてご案内します 
そのほか、入会手数料すべて無料、個別トレーニングも限定価格を準備致しました 

福利厚生で差別化を図り　 
企業ブランド価値の向上を


